
    Projektas 

  

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

 44-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2018 m. vasario 19 d. 

III a. posėdžių salė, Vytauto g. 28, Marijampolė 

 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis  

 

 10.05–10.10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.10–10.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 „Priemonių, gerinančių ambulatorinių 

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems 

asmenims, įgyvendinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo 
 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 10.20–10.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo prieinamumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 
 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 10.30–10.50 Dėl pritarimo Marijampolės regiono specializacijos krypčių įgyvendinimo 

planui 
 

Pranešėjas: Evaldas Ulevičius, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

Marijampolės filialo direktorius 

 

4. 10.50-11.20 UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro informacija: 
 

- Dėl mechaninio biologinio apdorojimo gamyklos veiklos; 
 

- Dėl Aplinkos apsaugos agentūrai teikiamos informacijos apie atliekų 

tvarkymo sistemą regione bei mišrių komunalinių atliekų apdorojimą 

mechaninio biologinio ar mechaninio apdorojimo įrenginiuose 
 

Pranešėjas: Algirdas Bagušinskas, UAB Marijampolės apskrities atliekų 

tvarkymo centro direktorius 

 

5. 11.20–11.30 Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko 2017 m. veiklos ataskaita  

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

 

6. 11.30–11.40 Kiti klausimai 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

Metas Ražinskas 

 


